12

Girona, 4 de juny de 1705

COL·LACIÓ D'UNA CÀTEDRA DE FILOSOFIA A LA
UNIVERSITAT .

"Die jovis quarta juny millesimo septingentesimo quinto coran admodum Illustribus dominis Antonio de Alberti, Francisco Roca et Sitjar, Raymundo Vila et Joanne Auzell currenti anno juratis presentis civitatis gerundae et Illustri et admodum Rdo. Domino Narcisso de Font et Llobregat V.I. Dre. Canonico Ecclesiae cathedralis gerundensi rectoreque universitatis studiorum generalium dictae presentis civitatis gerundae, intus aulam majorem domorum concily eiusdem civitatis exhistentibus advenerunt et personaliter comparuerunt Dr. Jacobus Sala, Joannes Millesa et.... Planas, oppositores pro cathedra aulae secundae grammaticae eiusdem universitatis, quibus per dictum dominum rectorem fuerunt extracta puncta sequentia: Primum punctum ex capite nono libri secundi Aristotelis quod incipit: "Necessitas autem". Secundum punctum desumptum ex capite quinto quod incipit:

"Quoniam autem".

Tertium punctum ex capite primo libri primi de celo quod incipit: "Naturae quidem ratio".

Quibus extractis, per dictum dominum rectorem fuit assignatum dictis oppositoribus secundum punctum ad faciendum super eo lectionem viginti quatuor horarum in crastinum. De quibus facta in dicta aula majoris presentibus me infrascripto notario et secretario et pro testibus Laurentio Solà et Josepho Cabanyes Virgary dictorum admodum Illustrium Dominorum Iuratorum ad haec vocatis.

Collatio dictae cathedra.

"Die quinta juny millesimo septingentesimo quinto coram admodum Illustribus Dominis Antonio de Alberti, Francisco Roca et Sitjar, Raymundo Vila et Joanne Auzell currenti anno jurati presentis civitatis gerundae, Illustribus dominis Francisco Camps S.I. Dre. Cancellario Narcisso de Font et Llobregat V.I. Dre. ambobus universitatis studiorum generalium nec non canonicis Stae. ecclesiae cathedralis gerundensi et complurimis dignitatibus canonicis, doctoribus omnium facultatum, patribus religiosis, studentibus et alysquam plurimis in multitudine copiosa existentibus, intus capellam sancti Lucae intus universitatem studiorum generalium pre Drem. Jacobum Sala, Joannem Millesa etc... Planas philosophiae ad tres annos dictae universitatis fuerunt facta lectiones super puncto eisdem die herina assignato per dictum dominum rectorem, quibus lectionibus factis, dicti admodum illustres domini Jurati et Domini Cancellarius et rector ordinarunt Francisco Vila scriptori substituto jurato in notaria publica gerundae hyc vice loco et nomine meis notary et secretary infrascripti interessenti ut describeret et continuaret omnia nomina et cognomina omnium dignitatum canonicorum, doctorum, omnium facultatum patrum praelatorum presentis civitatis et baccallaureorum habilium et ibidem existentium causa votandi dictam cathedram superdictis lectionibus et ex eisdem extraheret ex tribus partibus duas partes ad sortem rotolini esclusis votantibus certi.